Приложение №1
      к административному регламенту
предоставление муниципальной услуги
«Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»
ФОРМА ХОДАТАЙСТВА
Главе муниципального образования Павловский район
_______________________________
 (Ф.И.О. заявителя)
______________________________
(паспорт, серия, №, кем выдан)

проживающего (ей) по адресу:
______________________________
______________________________
тел. __________________________

ХОДАТАЙСТВО
Прошу Вас подготовить и выдать постановление администрации  муниципального образования Павловский район о переводе земель из одной категории в другую (либо о переводе земельных участков из состава земель одной категории в другую)  в отношении земельного участка с кадастровым номером _______________________, вид разрешенного использования ___________________________________, расположенного по адресу: _______________________________________________________________, категория земель в состав которой входит земельный участок _______________ и  категория земель, перевод в состав которой предполагается осуществить _________________________________.
           _______________________________________________________________
(обоснование перевода земельного участка из состава земель одной категории в другую)

 	Данный земельный участок принадлежит мне на основании___________          _________________________________________________________________
(правоустанавливающие документы на земельный участок)
__________________________________________
      (подпись)	(Ф.И.О., должность представителя юридического лица)
М.П.

/____/________________ 20__ года.

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального
образования Павловский район                                                              В.В.Гудкова
Приложение №2
     к административному регламенту
предоставление муниципальной услуги
«Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

ПИСЬМО-ОТКАЗ
                                                  _________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О. заявителя)
                                                  _________________________
                                                                                                                   (адрес проживания)

О рассмотрении ходатайства

Уважаемая(ый) __________________________!

Рассмотрев  Ваше  ходатайство   о переводе земель из одной категории в другую (либо о переводе земельных участков из состава земель одной категории в другую)  в отношении земельного участка с кадастровым номером _______________________, вид разрешенного использования ___________________________________, расположенного по адресу: _______________________________________________________________, администрация   муниципального  образования   Павловский   район  сообщает следующее___________________________________________________________
 						(обоснование отказа)
На основании вышеизложенного и в соответствии с абз. ____ пункта 2.9 административного регламента «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» администрация муниципального образования Павловский район вынуждена Вам отказать в подготовке постановления  администрации  муниципального образования Павловский район  о переводе земель из одной категории в другую в отношении земельного участка с кадастровым номером:_____________________________, расположенного по адресу: ______________________________________.
                                 (адрес земельного участка)

Обращаем Ваше внимание на то, что в случае несогласия с принятым решением Вы имеете право на его обжалование в досудебном порядке (жалоба может быть подана в администрацию муниципального образования Павловский  район), а также в судебном порядке в соответствии с Кодексом  об административном судопроизводстве Российской Федерации.

Глава муниципального  образования
Павловский район                                   (подпись)                             В.В.Трифонов
                                            			 					        (Ф.И.О.)
Исполнитель _______________________
                              (Ф.И.О., конт. телефон)

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального
образования Павловский район                                                              В.В.Гудкова

Приложение № 3
к административному регламенту предоставление муниципальной услуги
«Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

БЛОК-СХЕМА
последовательности действий предоставления
Муниципальной услуги
 (
Прием, регистрация ходатайства и прилагаемых к нему документов в МФЦ
,
в Уполномоче
н
н
ом
 орган
е,
посредством использования информационно-телекоммуникационных технологий, включая

использование Портала, с применением усиленной квалифицированной электронной подписи
)

 (
Формирование и направление межведомственных запросов в органы (организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги
)

 (
П
ередача курьером пакета документов из МФЦ в уполномоченный орган
 (также после получения межведомственных запросов)
)

 (
При наличии в соответствии с законодательством основания для
 отказа в
предоставлени
и
 муниципальной услуги - подготовка
письма - отказа

в предоставлении муниципальной услуги и
передача его в МФЦ
)
 (
При наличии в соответствии с законодательством основания для предоставления муниципальной услуги - подготовка постановления
о
переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной

категории

в другую
и передача его в МФЦ
)

 (
Р
ассмотрение
ходатайства
 и пакета документов
уполномоченным органом
)

 (
Выдача заявителю постановления
 о

переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной

категории

в другую
 или отказа в предоставлении муниципальной услуги и пакета документов в МФЦ
 либо в
У
полномоченном органе
)

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального
образования Павловский район                                                              В.В.Гудкова